1

CONCURSO PÚBLICO 003/2017
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Resultado do Pedido de Isenção da

Taxa de Inscrição do Concurso Público 003/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO, suas inscrições serão homologadas

automaticamente, e deverão aguardar as demais publicações conforme previsão do cronograma.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 11 e 12 de

janeiro de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica Município de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato do Concurso 003/2017, digitar seu argumento. Em
seguida, após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise (Cartão do NIS, Ficha de Cadastro atualizada
emitida pela Assistência Social, e/ou outros documentos que comprove sua isenção) O arquivo deve ser em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas oportunamente na data de publicação da Lista de

Homologação das Isenções no dia 17 de janeiro de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Tebas, 10 de janeiro de 2018.

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OBRAS - NOVA TEBAS
- TARDE

EDUARDO LIMA DO
NASCIMENTO

137942879 00280013364 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OBRAS - NOVA TEBAS
- TARDE

LUCELIA APARECIDA NUNES
ALCANTARA

94898471 00280013411 Indeferido
Não protocolou
comprovante

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OBRAS - NOVA TEBAS
- TARDE

MILTON DE OLIVEIRA SILVA 64201301 00280013456 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OBRAS - NOVA TEBAS
- TARDE

RENATO RODRIGUES DOS
SANTOS

5571649 00280013913 Deferido

FISCAL - NOVA TEBAS -
MANHÃ

VAGNER PEREIRA DA SILVA 36124695 00280013865 Deferido

MOTORISTA D - NOVA TEBAS
- TARDE

MIGUEL DOS SANTOS 93491700 00280013837 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
NOVA TEBAS - MANHÃ

GIDIANE BATISTA
MAGALHÃES

109357839 00280013854 Indeferido
Não protocolou
comprovante

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
NOVA TEBAS - MANHÃ

SIRLEIA APARECIDA DE
ALCANTARA

61985301 00280013880 Deferido

VIGILANTE PATRIMONIAL -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ADEMIR DO ESPIRITO
SANTO

398878675 00280013431 Deferido

VIGILANTE PATRIMONIAL -
NOVA TEBAS - MANHÃ

FERNANDO APARECIDO DA
SILVA

87362949 00280013687 Indeferido
Não protocolou
comprovante

VIGILANTE PATRIMONIAL -
NOVA TEBAS - MANHÃ

MILTON DE OLIVEIRA SILVA 64201301 00280013454 Deferido

VIGILANTE PATRIMONIAL -
NOVA TEBAS - MANHÃ

ROGÉRIO VICENTE
LOURENÇO

68284554 00280013358 Indeferido
Não protocolou
comprovante